Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, 19.12.2022 rok

Dyrekcja Zespotu Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Wadowicach w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami
do konkursu dot. udzielania $wiadczeri zdrowotnych w zakresie badar laboratoryjnych - czesciowe
uzupetnienie badan wykonywanych w ZZOZ w Wadowicach ponizej informuje o tresci nadestanych
droga e-mailowg pytan i jednoczesnie udziela odpowiedzi:

Whiosek nr 1: Prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 28.12.2022 r. dotyczacych udzielania
éwiadczen  zdrowotnych w zakresie badafn laboratoryjnych - czesciowe uzupetnienie badan
wykonywanych ZZOZ w Wadowicach.

Odpowied? na wniosek nr 1: Udzielajagcy zaméwienia nie wyraza zgody na przesunigcie terminu.
Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian tj. do 22.12.2022 roku do godziny 08:00 w sekretariacie
Zespotu Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5 osobiscie lub wystac poczta.
W przypadku wystania ofert pocztg decyduje data dotarcia do ZZOZ.

Pytanie nr 1: Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ wykonywania badan cytologicznych spetniajacych
kryteria merytoryczne postawione przez zamawiajgcego,
jednakze wykonywanych w centralnym laboratorium patomorfologicznym w Warszawie.
Umiejscowienie laboratorium zleceniobiorcy nie zaktéca w zadnym stopniu wymagan merytorycznych
konkursu zaréwno pod wzgledem wskazanych zarzadzania placowka wykonujgca badania oraz iloscig
cytologii ginekologicznej. Powyzsze nie ma najmniejszego wplywu na zachowanie przez oferenta

wyznaczonego terminu 7 dni.
Odpowiedz do pytania nr 1: Udzielajacy zamowienia wyraza zgodeg.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie mozliwosci posiadania catodobowego laboratorium,
petnoprofilowego, przyszpitalnego z dostgpnoscig 7 dni w tygodniu 24 h/dobe w odlegtosci
od siedziby zamawiajgcego 68 km od Wadowic ?

Odpowiedz do pytania nr 2: Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode.

Pytanie nr 3: Kto jest producentem systemu do elektronicznego przesytania badan

Odpowiedz do pytania nr 3: Firma Marcel S.A.

Pytanie nr 4: Jak nazywa sie system do elektronicznego przesytania badan?

Odpowiedz do pytania nr 4: System Centrum.

Pytanie nr 5: Jaki czas jest przewidziany na integracje pomiedzy systemem zamawiajgcego i oferenta?

Odpowiedz do pytania nr 5: Integracja musi dziata¢ od dnia 01.01.2023r.



Pytanie nr 6: Czy zamawiajgcy posiada wszelkie niezbedne licencje i moduly systemu do
przeprowadzenia integracji.

Odpowiedz do pytania nr 6: Udzielajacy zamdwienia dysponuje licencjami, po stronie Przyjmujacego
zamowienia jest wykupienie ustugi integracji i abonamentu na okres obowigzywanie umowy
u dostawcy LIS oraz Przyjmujgcy zamdéwienie musi dostarczyc¢ sprzet niezbedny do komunikacji

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy korzysta z repozytorium EDM, jesli tak to z jakiej firmy?
Odpowiedz do pytanie nr 7: Tak, Asseco Poland S.A.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik dla wybranych
badan?

Badanie Czas obecny (dni) Czas wnioskowany (dni)

DHEA 3 5

P/C. p. fosfatazie tyrozynowe;j 15 22
(1A2)

Chlamydia pneumoniae Igii 4 7/

Chlamydia pneumoniae IgA 6 9

Chlamydia trachomatis IgG 4 7

Koproporfiryna 3 14

P/c. p. Saccharomyces 7 20

cerevisiae (ASCA) met. IIF
Biatko S, aktywnos¢ 7 30

Odpowiedz na pytanie nr 8: Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na wydtuzenie czasu oczekiwania
badan wymienionych w powyzszej tabeli.




